
 

               

 

 

カウンスル No.7クラブ会長・会員の皆様  2018年 11月 17日   

   ITC-J米子クラブ「クラブ間交流プログラム」のご案内  

会 長     野津寛美 

第二副会長  藤山由起子   

 

早くも立冬を迎えましたが、会員の皆様にはご健勝にてご活躍の日々を 

お過ごしのことと存じます。 

さて、米子クラブでは 1月例会を「クラブ間交流プログラム」とし 

米子クラブ岡崎祥子による「議事法」とお楽しみの「バザー」を 

下記の通り計画いたしました。 

ご多忙とは存じますが、是非多数ご参加くださいますようご案内 

申し上げます。 

   

 

                    

                   記 

 

日 時 ： 2019年 1月 16日(水) 10:00～12:30 

会 場 ： ANAクラウンプラザホテル米子 琥珀鳥の間 TEL：0859-36-1111 

参加費 ： 1,000円（ケーキセット） 

  日 程 ： 10:00～    ビジネス               

10:30～   「議事法」岡崎祥子       

11:00～   バザー 

12:30      閉会 

  

 ＊尚、昼食ご希望の方は、1Ｆ『カフェインザパーク』で、お好きな料理をお召し上

がり頂けたらと思います。お席を準備する都合上、申込書にお書きくださいます

ようお願いします。是非ご一緒させて頂き楽しい時間にしたいと思います。 

 

申込締切日：12月 22日(土) 

申 込 先：米子クラブ第二副会長 藤山由起子           

              メール：rosef7528@gmail.com 

TEL：090-8602-3474  FAX：0859-24-1730  

 

 


